

INFOSHOP

COMERCIO ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELLI-ME

CNPJ: 24.710.087/0001-59 IE: 06.536.000-1

RUA ROSA CRUZ 491 - JARDIM CEARENSE - CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE
FONE (85) 30174582 - E-MAIL.: Infoshopcomercioal2@gmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU/CE.
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
AO Sr. PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU/CE.
PREGÃO PRESENCIAL Nº : 1407.01/2017
DATA DA LICITAÇÃO: 27/07/2017
HORA DA LICITAÇÃO: 09:00 hs

A EMPRESA Infoshop comercio atacadista de artigos para informática EIRELLI-ME sediada na Rua Rosa cruz nº 491 - jardim cearense -Fortaleza-Ce, inscrita no CNPJ 24710087/0001-59 , neste ato representado por Sra. Maria Joelia Martins da Silva, Brasileira, Solteira, RG 9600263/7078 SSP-CE e CPF 911.967.523-20 Representante Legal. abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme termo de referên cia do edital em epígrafe, nas seguintes condições:

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB PENA DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETOS DESTA LICITAÇÃO: QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL.

Declaro, ainda, que caso seja vencedor do presente certame que cumprirrei com diligencia a fiel observância de execução do (s) item (ns) abaixo discriminado

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, PNEUS, CÂMARA DE AR E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TURURU.



Lote 2: Pneus e Acessórios

ITEM	especificações	Unid	MARCA/FAB	Qtde	V.unid	valor unitario por extençao	v.total do item	VALOR TOTAL POR EXTENÇÃO
2	ARO 20R (PROTECTOR)	UNID	FBM	160	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 5.200,00	cinco mil e duzentos reais
4	CAMARA AR 12.5 -18	UNID	MAGNUM	4	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
7	CAMARA AR 750	UNID	MAGNUM	20	R\$ 59,90	cinquenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.198,00	mil cento e noventa e oito reais
9	PNEU 1000 - 20 BORRACHUDO	UNID	SENTELLA	24	R\$ 1.105,00	mil cento e cinco reais	R\$ 26.520,00	vinte e seis mil, quinhentos e vinte reais
11	PNEU 1400 - 24	UNID	MRL	18	R\$ 2.275,00	dois mil, duzentos e setenta e cinco reais	R\$ 40.950,00	quarenta mil, novecentos e cinquenta reais
17	PNEU 750R 16	UNID	SENTELLA	16	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais	R\$ 8.320,00	oito mil, trezentos e vinte reais
18	PNEU 900	UNID	SENTELLA	80	R\$ 843,00	oitocentos e quarenta e três reais	R\$ 67.440,00	sessenta e sete mil, quatrocentos e quarenta e três reais
19	PNEUS 1000/20 DIRECIONAL	UNID	SENTELLA	6	R\$ 1.066,00	mil e sessenta e seis reais	R\$ 6.396,00	seis mil, trezentos e noventa e seis reais
VALOR TOTAL DOS ITENS							R\$ 156.544,00	cento e cinquenta e seis mil, quinhentos e quarenta e quatro reais-

Valor global do lote 2 R\$ 156.544,00 (cento e cinquenta e seis mil, quinhentos e quarenta e quatro reais).

Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias conforme o edital

Prazo de entrega : conforme o edital



prazo de pagamento: conforme o edital

validade da ata : 31 DE DEZEMBRO DE 2017 conforme o edital

Garantia : CONFORME O EDITAL

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no termo de participação seus anexos



Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucro, taxas, fretes, deslocamento de pessoal, infraestrutura, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão-de-obra, garantia legal e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste pregão e excluídos da composição dos preços ofertado o imposto de renda pessoa jurídica (irpf) e a contribuição social sobre o lucro líquido (CSLL)

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos assinar a ata de registro de preço, a assinar os contratos e a receber as ordens de serviços, mota de empenho no prazo previsto no ato de convocação, indicando para esse fim o Francisco Daniel Costa Almeida, Brasileiro, Solteiro representante comercial e do RG 98002134951-SSP-CE CPF Nº 664.995.933-20 Representante Legal.

Declaramos de total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus anexos
O local de entrega do objeto será o indicado no termo de referencias

Declaramos que respondemos por todos os prejuizos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos caso venha a ser contratado.

Francisco Daniel Costa AlmeidaFortaleza-Ce -TEL: 85 98813-65-18 E-mail : infoshopcomercial2@gmail.com

Entrega: O OBJETO CONTRATUAL SERA ENTREGUE NO PRAZO DE 10 (DEZ)DIAS , A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRAS-FORNECIMENTO ,QUE SERA EMITIDA DE CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS SOLICITADOS PELO AD MINISTRAÇÃO,NO LOCAL INDICADO NA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO NO ALMOXARIFADO CENTRAL /SETOR COMPETENTE

DADOS BANCARIO BRANCO: BRADESCO AG: 0607 C/C: 14367-7



FORTALEZA 24 DE AGOSTO DE 2017
Atenciosamente,



Elanio Pereira de Menezes
Representante
RG 94002426720 SSP-CE
CPF 460.935.083-15

